
Allegato 
 

RISPOSTA DEL SEGRETARIO GENERALE CONS. MASSI ALLA NOTA UNITARIA            
FP CGIL - UIL PA – CONFSAL/UNSA - FLP SULLA NUOVA POLIZZA SANITARIA 
 
 
Da: Massi Franco <franco.massi@corteconti.it> 
Inviato: venerdì 13 marzo 2020 20:24 
A: os.confsalunsa <os.confsalunsa@corteconti.it>; SEGRETARIO.GENERALE 
<SEGRETARIO.GENERALE@corteconti.it>; Galasso Luigi <luigi.galasso@corteconti.it>; 
ufficio.relazioni.sindacali <ufficio.relazioni.sindacali@corteconti.it> 
Cc: Amidani Fernanda <fernanda.amidani@corteconti.it>; Di Folco Susanna 
<susanna.difolco@corteconti.it>; ARTURO BENEDETTi <arturo.benedetti53@gmail.com>; Cafiero Umberto 
<umberto.cafiero@corteconti.it>; Galasso Saverio <saverio.galasso@corteconti.it>; Gasparrini Sergio 
<sergio.gasparrini@corteconti.it>; Montella Ugo <ugo.montella@corteconti.it>; Targia Francesco 
<francesco.targia@corteconti.it>; de Marco Gerardo <gerardo.demarco@corteconti.it>; Le Noci Pasquale 
<pasquale.lenoci@corteconti.it>; Sama Valeria <valeria.sama@corteconti.it>; Cicchetti Laura 
<laura.cicchetti@corteconti.it>; segretario.generale.segreteria segretario.generale.segreteria@corteconti.it 
 
Oggetto: R: Polizza sanitaria ASDEP - Invio nota unitaria FP CGIL, UILPA, CONFSAL UNSA e FLP  

  

Vi ringrazio di cuore, innanzitutto, per l'apprezzamento 

manifestato verso l'iniziativa e per il contributo fornito 

nell'evidenziare gli aspetti suscettibili di miglioramento. 

 

Ad un tempo, però, devo far presente che le condizioni della 

polizza non possono al momento essere oggetto di contrattazione, 

in quanto la Corte si inserisce in un contratto già in essere da 

tempo. 

 

In considerazione di ciò, il confronto tra le polizze è stato (e deve 

essere necessariamente effettuato) non per singole clausole ma 

complessivamente. 

   

Il Segretariato generale della Corte non mancherà comunque di: 

1. sottoporre agli organi di governance di ASDEP le Vostre 

proposte, affinché ne tengano conto, se non 

nell'immediato, quantomeno in sede di rinnovo; 

2. valutare la possibilità di estendere al massimo possibile 

le coperture per tutto il personale amministrativo della 

Corte. 
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In questo clima di emergenza Vi chiedo di considerare questa 

mailing list quale miglior succedaneo del c.d. “tavolo di confronto”.  
 

Resta inteso che, qualora necessario, sono come sempre disponibile 

ad ulteriori forme di confronto, in questo periodo sempre "virtuali". 

 
 
 

 


